РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСАБАЙ-ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2022 г. № 11

поселения Тукаевского муниципального
района на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» от 16.03.2022
г. № 4

В соответствии с абзацем четвертым пункта З2 статьи 1601 Бюджетного
кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Мусабай-Заводского
сельского поселения Тукаевского муниципального района,

1. Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов
бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального
района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, изложив в
следующей редакции (Приложение №1).
2. Установить, что настоящее постановление применяется при составлении и
исполнении бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского
муниципального района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2022 года.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Тукаевского муниципального
района (tukay.tatarstan.ru), а также на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http//pravo.tatarstan.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Финансово-бюджетной палатой Тукаевского муниципального
района и на председателя Палатой имущественных и земельных отношений
Тукаевского муниципального района.

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Мусабай-Заводского сельскогосельского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
Исполнительного комитета

Приложение №1
к постановлению Исполнительного комитета
Мусабай-Заводского сельского поселения
Тукаевского муниципального района

от "22" июня 2022 г. № 11

Перечень
главных администраторов доходов бюджета

Мусабай-Заводского сельского поселения
Тукаевского муниципального района на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

Перечень
главных администраторов доходов бюджета

органов местного самоуправления и муниципальных учреждений

Код бюджетной классификации

Наименованиеглавного
администратора

доходов
доходов бюджета

Палата имущественных и земельных отношений Тукаевского муниципального района

170 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установленные
Главой 7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны собственности, выявленные
должностными лицами органов
муниципального контроля

170 1 16 01084 01 0000 140

Административные штрафы, установленные
Главой 8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны окружающей среды и
природопользования, выявленные
должностными лицами органов
муниципального контроля

170 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений и
созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

170 1 14 02052 10 0000 410

Доходы от реализации имущества,
находящегося в оперативном управлении
учреждений, находящихся в ведении органов
управления сельских поселений (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений), в
части реализации основных средств по
указанному имуществу

Финансово-бюджетная палата Тукаевского муниципального района

605 1 08 04020 01 1000 110

Г осударственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными
лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных
действий

605 1 13 02065 10 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией
имущества сельских поселений

605 1 13 02995 10 0000 130 * Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов сельских поселений

605 1 16 02020 02 0000 140

Административные штрафы, установленные
законами субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
нарушение муниципальных правовых актов

605 1 16 10031 10 0000 140

Возмещение ущерба при возникновении
страховых случаев, когда
выгодприобретателями выступают получатели
средств бюджета сельского поселения

605 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты сельских поселений

605 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
сельских поселений

605 1 17 14030 10 0000 150 Средства самообложения граждан,
зачисляемые в бюджеты сельских поселений

605 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

605 2 02 35930 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на
государственную регистрацию актов
гражданского состояния

605 2 02 45160 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений для
компенсации дополнительных расходов,
возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровня

605 2 04 05020 10 0000 150

Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых негосударственными
организациями получателям средств бюджетов
сельских поселений

605 2 07 05020 10 0000 150

Поступления от денежных пожертвований,
предоставляемых физическими лицами
получателям средств бюджетов сельских
поселений

605 2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов сельских поселений

605 2 02 16001 10 0000 150
Дотация бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов

605 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений

605

I

2 02 40014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений из бюджетов
муниципальных районов на осуществление
части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями.